
Dz-07.0021.11.2021 

Uchwała nr XXXVI/351/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wydania opinii do propozycji wprowadzenia czasowej organizacji ruchu 

w rejonie ul. Pod Sikornikiem i Lajkonika 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie propozycję Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu 

Miasta Krakowa w zakresie czasowego zamknięcia wlotu ul. Lajkonika od strony 

ul. Królowej Jadwigi. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowana zmiana wprawdzie ograniczyłaby ruch tranzytowy, jednak znacznie wydłużyłaby dojazd 

do posesji dla części mieszkańców ul. Pod Sikornikiem i Lajkonika oraz zmuszałaby do przejazdu 

dłuższym odcinkiem będącej w przebudowie ul. Królowej Jadwigi. Ponadto, cały ruch lokalny 

zostałby skierowany na najwęższy odcinek ul. Pod Sikornikiem, co negatywnie wpłynęłoby 

szczególnie na bezpieczeństwo pieszych.  

W związku z przedmiotową propozycją odbyło się spotkanie mieszkańców, na którym wskazane 

zostały powyższe uwagi.  

Należy również zauważyć, że kwestia ograniczenia ruchu tranzytowego w związku z przebudową 

ul. Królowej Jadwigi na drogach równoległych do niej powinna być rozwiązana na etapie tworzenia 

wytycznych do czasowej organizacji ruchu dla inwestycji. Proces przygotowania zmiany organizacji 

ruchu i jej realizacji w terenie jest dość długi, zatem proponowane obecnie rozwiązania mogą utracić 

swój sens do czasu ich wdrożenia. 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa. 

Do sprawy wprowadzenia na stałe strefy zamieszkania w tym rejonie Rada odniesie się w osobnej 

uchwale. 


